关于信息学院工程硕士2019年上半年学位申请工作的预通知
各位同学：

2019年上半年学位申请工作预计于2月开始，想要申请学位的同学认真完成论文，现将相关事宜通知如下：

1、 学位申请条件
1、 修满学校规定的学分数，所有课程合格，且课程平均绩点2.0以上（不含）。
2、已向我办提交学术报告摘要（4篇及以上）、选题择师表、开题报告、中期考核表。
    3、将所借图书还至学校图书馆。
4、将学费全部缴清。

二、论文完成时间（暂定）
3月
三、学位申请流程

到时请查阅本网站(预计2月或3月公布)。
注：1、复旦大学学位论文规范请阅：http://www.gs.fudan.edu.cn/2806/list.htm